
 

 

 

KAUNO MIKO PETRAUSKO SCENOS MENŲ MOKYKLOS 

2022-2023 m. m. miesto, respublikinių bei tarptautinių konkursų laureatų ir diplomantų sąrašas 

 

Data Mokinys/kolektyvas Mokytojas Konkursas/festivalis Vieta Miestas 

MUZIKOS SKYRIUS 

2022-10-25 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė VIII respublikinis Juozo Naujalio vardo jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Joseph’o Haydn’o 

290-osioms metinėms paminėti 

1 vieta Kaunas 

2022-10-27 Dovydas Klizas Agnė Pranculytė-Jončienė X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

2 vieta Alytus 

2022-10-27 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

2 vieta,  

nominacija už 

lietuviško autoriaus 

kūrinį 

Alytus 

2022-10-27 Viltė Mačenskaitė Rūta Varnienė X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

1 vieta Alytus 

2022-10-28 Rūta Urbonaitė  Iveta Majauskienė  X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

2 vieta,  

nominacija 

Alytus 

2022-10-28 Urtė Janarauskaitė Jūratė Krūvelienė X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

1 vieta Alytus 

2022-10-28 Ema Dirdaitė  Iveta Majauskienė  X respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos 

konkursas „Atlėk, sakale“ 

Diplomas Alytus 

2022-11-12 Gabija Grabažiūtė Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Inesa Aghasaryan Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Viktorija Nalivaiko Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Neda Maurušaitytė Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Šarūnas Maurušaitis Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 



 

 

2022-11-12 Regimantas Senkus Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Gabija Grabažiūtė Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Inesa Aghasaryan Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Viktorija Nalivaiko Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Neda Maurušaitytė Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Šarūnas Maurušaitis Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-12 Regimantas Senkus Svetlana Pūkienė IV respublikinis solfedžio festivalis-konkursas 

„Kelionė į muzikos šalį - 2022“ 

2 vieta Vilnius 

2022-11-19 Rokas Ivinskas Laura Vaznienė I respublikinis akordeono pramoginės muzikos 

konkursas „Akordiada 2022“ 

3 vieta Kaunas 

2022-11-19 Deimantė Valinčiūtė Laura Vaznienė I respublikinis akordeono pramoginės muzikos 

konkursas „Akordiada 2022“ 

3 vieta Kaunas 

2022-11-19 Ansamblis 7mood’s Lukas Katinas Vaikų ir jaunimo vokalinis konkursas  

,,Muzika Ore“ 

2 vieta Birštonas 

2022-11-19 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė Vaikų ir jaunimo vokalinis konkursas  

,,Muzika Ore“ 

2 vieta Birštonas 

2022-11-22 Simona Norkutė Valerija Dmitrenko I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Diplomas Kaunas 

2022-11-22 Andrėja Kazlauskaitė Agnė Rekuvienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas 

2022-11-22 Fausta Balsevičiūtė Agnė Rekuvienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas  

2022-11-22 Ema Pusvaškytė Ingrida Maslauskienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Diplomas Kaunas 

2022-11-22 Simona Norkutė Valerija Dmitrenko I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Diplomas Kaunas 

2022-11-22 Andrėja Kazlauskaitė Agnė Rekuvienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas 

2022-11-22 Fausta Balsevičiūtė Agnė Rekuvienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas  



 

 

2022-11-22 Ema Pusvaškytė Ingrida Maslauskienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Diplomas Kaunas 

2022-11-22 Urtė Janarauskaitė Jovita Tarvidienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas 

2022-11-22 Ugnė Stanislovaitytė Jovita Tarvidienė I tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) 

konkursas „Rudens nuotaikos“ 

Laureato diplomas Kaunas 

2022-11-25 Inesa Aghasaryan Violeta Stankevičienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Genius 

Arts“ 

Diplomas Pabradė 

2022-12-03 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė XV tarptautinis jaunųjų talentų konkursas „Tautiniai 

akcentai muzikoje“ 

1 vieta Vilnius 

2022-12-03 Dovydas Klizas  Agnė Pranculytė-Jončienė XV tarptautinis jaunųjų talentų konkursas „Tautiniai 

akcentai muzikoje“ 

2 vieta Vilnius 

2022-12-03 Emilija Lokcionkinaitė 

Iustina Kaleinikova 

Olga Petrušenko II respublikinis festivalis-konkursas  

„Su meile muzikai-drauge“ 

Grand Prix Kaunas 

2022-12-03 Miroslava Revunova Olga Petrušenko XV tarptautinis jaunųjų talentų konkursas „Tautiniai 

akcentai muzikoje“ 

2 vieta Vilnius 

2022-12-03 Jan Busel Olga Petrušenko XV tarptautinis jaunųjų talentų konkursas „Tautiniai 

akcentai muzikoje“ 

2 vieta Vilnius 

2022-12-07 Natas Semionovas Regina Bobinienė XXII stygininkų festivalis-konkursas ,,Arco“ Laureato diplomas Kaunas 

2022-12-10 Miroslava Revunova Olga Petrušenko I respublikinis jaunųjų pianistų ansamblinio 

muzikavimo konkursas „Nella musica“ 

1 vieta Garliava 

2022-12-10 Jan Busel Olga Petrušenko I respublikinis jaunųjų pianistų ansamblinio 

muzikavimo konkursas „Nella musica“ 

1 vieta Garliava 

2022-12-11 Goda Jankūnaitė Daiva Klapatauskienė Tarptautinis konkursas-festivalis „Travelling 

festival Eu Christmas in Palanga“ 

2 vieta Palanga 

2022-12-17 Goda Adomavičiūtė Vida Adomavičienė II respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Vaikystės vėjas 2022“ 

1 vieta Garliava 

2022-12-17 Kajus Marašinskas Vida Adomavičienė II respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Vaikystės vėjas 2022“ 

2 vieta ir spec. prizas Garliava 

2022-12-17 Liepa Butaitė Vida Adomavičienė II respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Vaikystės vėjas 2022“ 

2 vieta Garliava 

2022-12-17 Aurėja Lukšaitė  Vida Adomavičienė II respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Vaikystės vėjas 2022“ 

2 vieta Garliava 

2022-12-17 Mantas Jonikas Vida Adomavičienė II respublikinis pučiamųjų ir mušamųjų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Vaikystės vėjas 2022“ 

3 vieta Garliava 



 

 

2022-12-22 Ula Jonaitytė Nomeda Kukulskienė Tarptautinis populiariosios dainos konkursas 

„Muzikos arena“ 

1 vieta Vilnius 

2023-01-06 Radvilė Gujytė Vida Adomavičienė XIV tarptautinis konkursas-festivalis ,,Dresdner 

Wintersterne 2023“ 

2 vieta Dresdenas 

2023-01-07 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis 

,,Christmas talent league“ 

2 vieta Vilnius 

2023-01-07 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis 

,,Christmas talent league“ 

2 vieta Vilnius 

2023-01-07 Gerda Švipaitė Irena andriuščenkienė Tarptautinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis 

,,Christmas talent league“ 

1 vieta Vilnius 

2023-01-14 Arnas Vaikšnoras Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Andželika Žukauskaitė Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Viktorija Rakčejeva Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Dominykas Vaivilavičius Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Saulė Ivanauskaitė Agnė Rekuvienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-01-14 Urtė Džiaugytė Agnė Rekuvienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Adelė Stankutė  Lusine Sargsyan I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

 3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Adrija Vilkauskaitė Lusine Sargsyan I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

 3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Barbora Litvinaitė Angelė Dumčiuvienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Dovydas Karvelis Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Aryna Manakhava Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Mykolas Maceina Irina Tranauskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 



 

 

2023-01-14 Ieva Dumčiūtė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Domas Tarvidas Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Rusnė Vaitekūnaitė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Viltė Mačenskaitė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-01-14 Ugnė Sabaliauskaitė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta  Kaunas 

2023-01-14 Augustė Ivaškaitė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Atėnė Kižytė Rūta Varnienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Arminas Šavira Valerija Dmitrenko I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Ugnė Anusevičiūtė Valerija Dmitrenko I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Akvilė Bugavičiūtė Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Pijus Ereksonas Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Ignė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Vytautė Jakaitė Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-14 Skaistė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-01-14 Emilija Pociūtė Vitalija Mačiokienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Gabrielė Klizaitė Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Austėja Bagdonavičiūtė Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Ieva Valikonytė Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 



 

 

2023-01-14 Dovydas Klizas Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-01-14 Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Margarita Dmitrenko Svetlana Cibulskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Emilis Vitkauskas Svetlana Cibulskienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Aistė Sribikė Liuba Vilutienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

,,Grand Pas” 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Joana Radzevičiūtė  Liuba Vilutienė I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

,,Grand Pas” 

3 vieta  Kaunas 

2023 01 14 Timas Timūras Žukas Jurgita Momotiukaitė 

Ačienė 

I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-14 Miroslava Revunova Olga Petrušenko I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Jan Busel Olga Petrušenko I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-14 Emilija Jakuchina Olga Petrušenko I tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis-konkursas 

„Grand Pas“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-27 Vytautas Tervydis Marija Janavičienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-27 Aleksandras Atkočiūnas Marija Janavičienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Arminas Šavira Valerija Dmitrenko IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Ugnė Anusevičiūtė Valerija Dmitrenko IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Barbora Litvinaitė Angelė Dumčiuvienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 



 

 

2023-01-28 Domas Tarvidas Rūta Varnienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Ugnė Sabaliauskaitė Rūta Varnienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Saulė Ivanauskaitė Agnė Rekuvienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-28 Ieva Valikonytė Agnė Pranculytė-Jončienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-28 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Adelė Stankutė Lusine Sargsyan  IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-28 Adrija Vilkauskaitė  Lusine Sargsyan IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-01-28 Rugilė Masionytė Laura Vaznienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

3 vieta Kaunas 

2023-01-28 Kotryna Gujytė Evelina Butienė XV nacionalinis Jono Švedo konkursas, Kauno 

turas 

Laureato diplomas Kaunas 

2023-01-28 Rimas Gervė Justinas Buta XV nacionalinis Jono Švedo konkursas, Kauno 

turas 

Laureato diplomas Kaunas 

2023-01-28 Milgedas Baladinskas Justinas Buta XV nacionalinis Jono Švedo konkursas, Kauno 

turas 

Laureato diplomas Kaunas 

2023-01-28 Goda Šniepytė Regina Bobinienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-01-28 Saulė Pabarškaitė Regina Bobinienė IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Karališkasis barokas 2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-02-09 Natas Semionovas Regina Bobinienė Respublikinis Kęstučio Ivaškevičiaus stygininkų 

konkursas 

2 vieta Kaunas 

2023-02-10 Gerda Marija Švipaitė Vitalija Mačiokienė I tarpmokyklinis papildomo instrumento 

(fortepijono) kompozitorių M. Mier ir W. Gillock 

pjesių konkursas 

1 vieta Kaunas 

2023-02-10 Vaiva Stonytė Vitalija Mačiokienė I tarpmokyklinis papildomo instrumento 

(fortepijono) kompozitorių M. Mier ir W. Gillock 

pjesių konkursas 

3 vieta Kaunas 

2023-02-10 Fausta Balsevičiūtė Agnė Rekuvienė I tarpmokyklinis papildomo instrumento 

(fortepijono) kompozitorių M. Mier ir W. Gillock 

pjesių konkursas 

3 vieta Kaunas 



 

 

2023-02-10 Jokūbas Grinius Erika Zenona Baublienė I tarpmokyklinis papildomo instrumento 

(fortepijono) kompozitorių M. Mier ir W. Gillock 

pjesių konkursas 

1 vieta Kaunas 

2023-02-10 Dainora Paškauskaitė Erika Zenona Baublienė I tarpmokyklinis papildomo instrumento 

(fortepijono) kompozitorių M. Mier ir W. Gillock 

pjesių konkursas 

1 vieta Kaunas 

2023-02-11 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė II respublikinis festivalis-konkursas ,,Su meile 

Muzikai“ 

3 vieta Kaunas 

2023-02-14  Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Scherzo“ 

Grand Prix Garliava 

2023-02-14 Emilis Vitkauskas Svetlana Cibulskienė III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Scherzo“ 

1 vieta Garliava 

2023-02-15 Deimantė Valinčiūtė Laura Vaznienė XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji 

polkutė 2023“ 

Laureato diplomas Daugai 

2023-02-16 Liepa Šakėnaitė Jurga Senkutė II tarptautinis meno konkursas ,,Garnd Victoria“  1 vieta Jungtinė 

karalystė-

Kazachstanas 

2023-02-24\28 Olivija Boženova Vida Adomavičienė XIX tarptautinis konkursas „Winter DiGi Form Art“ 2 vieta Lenkija 

2023-02-25 Liepa Butaitė Vida Adomavičienė XXX Juozo Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas, Kauno regiono atrankos 

turas 

Laureato diplomas Kaunas 

2023-02-25 Elzė Luitkutė Marija Janavičienė IX respublikinis klasikinės gitaros konkursas 3 vieta Kaunas 

2023-03-16 Andrius Micė Angelė Dumčiuvienė XX Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas  „Etiudas ir 

ne tik“ 

Diplomas Daugai 

2023-03-17 Martynas Šumskas Violeta Stankevičienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

3 vieta Kaunas 

2023-03-17 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

2 vieta Kaunas 

2023-03-17 Ema Karčiauskaitė Irena Andriuščenkienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

Diplomas Kaunas 

2023-03-17 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

2 vieta Kaunas 

2023-03-17 Milda Šakalytė Lukas Katinas I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

2 vieta Kaunas 



 

 

2023-03-17 Kamilis Michailovas Lukas Katinas I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

3 vieta Kaunas 

2023-03-17 Ema Dirdaitė  Iveta Majauskienė  I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

Diplomas  Kaunas 

2023-03-17 Kotryna Lapeikytė  Iveta Majauskienė  I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

Diplomas  Kaunas 

2023-03-17 Sandra Žiedelytė Jūratė Krūvelienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

3 vieta Kaunas 

2023-03-17 Urtė Janarauskaitė Jūratė Krūvelienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

Diplomas Kaunas 

2023-03-17 Augustė Beniušytė Daiva Klapatauskienė I respublikinis jaunųjų dainininkų konkursas 

,,Žvaigždutės Lietuvai“ 

Diplomas už 

artistiškiausią 

atlikimą 

Kaunas 

2023-03-17 Andželika Žukauskaitė Irina Tranauskienė XX Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas  „Etiudas ir 

ne tik“ 

Laureato diplomas Alytus 

2023-03-18 Kotryna Gujyte Evelina Butienė XV nacionalinis Jono Švedo konkursas Laureato diplomas Vilnius 

2023-03-18 Milgedas Baladinskas Justinas Buta XV nacionalinis Jono Švedo konkursas Laureato diplomas Vilnius 

2023-03-18 Adelė Vilkauskaitė Audronė Adamkevičienė Respublikinis jaunučių chorų festivalis „Apie Tave“ Padėka Vilnius 

2023-03-22 Simona Norkutė Valerija Dmitrenko XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Diplomas Kaišiadorys 

2023-03-22 Aleksandras Rubacha Svetlana Cibulskienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Laureato diplomas Kaišiadoris 

2023-03-22 Liepa Butaitė Angelė Dumčiuvienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Laureato diplomas Kaišiadorys 

2023-03-22 Šarūnas Maurušaitis Angelė Dumčiuvienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Laureato diplomas Kaišiadorys 

2023-03-22 Urtė Janarauskaitė Jovita Tarvidienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Laureato diplomas Kaišiadorys 

2023-03-22 Ugnė Stanislovaitytė Jovita Tarvidienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Laureato diplomas Kaišiadorys 

2023-03-22 Urtė Zakarauskaitė Jovita Tarvidienė XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) 

festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ 

Diplomas Kaišiadorys 

2023-03-11 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė Baltijos šalių festivalis-konkursas ,,Spring Stars“ 1 vieta Vilnius 

2023-03-22 Ula Jonaitytė Nomeda Kukulskienė III tarptautinis jaunųjų daininkų 

konkursas  „Laudate Pueri“ 

1 vieta Kaunas 



 

 

2023-03-22/24 Olivija Boženova Vida Adomavičienė Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“ 

2 vieta Latvija 

2023-03-22/24 Radvilė Gujytė Vida Adomavičienė Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“ 

2 vieta Latvija 

2023-03-22/24 Liepa Butaitė Vida Adomavičienė Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“ 

2 vieta Latvija 

2023-03-22/24 Jonė Mantė Aleksevičiūtė Vida Adomavičienė Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkursas 

„Wind Stars 2023“ 

3 vieta Latvija 

2023-03-22 Ugnius Ivašauskas Giedrius Balčiūnas Kauno miesto muzikos mokyklų mokinių kūrybos 

konkursas 

2 vieta Kaunas 

2023-03-23 Andrius Micė Angelė Dumčiuvienė I respublikinis Vladimiro Majorovo jaunųjų pianistų 

konkursas „Akimirkos“ 

2 vieta Garliava 

2023-03-23 Ema Keserauskaitė Jurgita Momotiukaitė 

Ačienė 

I respublikinis Vladimiro Majorovo jaunųjų pianistų 

konkursas „Akimirkos“ 

2 vieta Garliava 

2023-03-25 Titas Janulevičius Laura Vaznienė XXII tarptautinis festivalis-konkursas  

„Vienna stars 2023“ 

3 vieta Viena 

2023-03-25 Skaistė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė 

Oksana Iljina 

IX Lietuvos mokinių konkursas ,,Muzikos olimpas“ 2 vieta Vilnius 

2023-03-25 Domas Tarvidas Irena Andriuščenkienė 

Oksana Iljina 

IX Lietuvos mokinių konkursas ,,Muzikos olimpas“ 2 vieta Vilnius 

2023-03-25 Urtė Džiaugytė Agnė Rekuvienė XI respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Garsų 

vaivorykštė“ 

3 vieta Kaunas 

2023-03-25 Aryna Manakhava Irina Tranauskienė 

Erika Zenona Baublienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė 

Erika Zenona Baublienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25 Lėja Šiurkutė Violeta Stankevičienė 

Erika Zenona Baublienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25 Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė 

Erika Zenona Baublienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25 Neda Maurušaitytė Irina Tranauskienė 

Svetlana Pūkienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25 Regimantas Senkus Liudmila Daunorienė 

Svetlana Pūkienė 

IX Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“ Diplomas Vilnius 

2023-03-25/27 Olivija Boženova  Vida Adomavičienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

1 vieta Utena 



 

 

2023-03-25/27 Goda Adomavičiūtė  Vida Adomavičienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

2 vieta Utena 

2023-03-25/27 Aurėja Lukšaitė Vida Adomavičienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

2 vieta Utena 

2023-03-27 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

1 vieta Utena 

2023-03-27 Dovydas Klizas Agnė Pranculytė-Jončienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

1 vieta Utena 

2023-03-27 Andrius Micė Angelė Dumčiuvienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

2 vieta Utena 

2023-03-27 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

2 vieta Utena 

2023-03-27 Agnė Alijauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

2 vieta Utena 

2023-03-27 Kamilė Skučaitė Paulius Berūkštis Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

3 vieta Utena 

2023-03-27 Rūta Ambrutytė Paulius Berūkštis Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ 

3 vieta Utena 

2023-03-31 Barbora Litvinaitė Angelė Dumčiuvienė V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Skambioji klaviatūra“ 

3 vieta  Kaišiadorys 

2023-03-31 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Skambioji klaviatūra“ 

1 vieta Kaišiadorys 

2023-03-31 Emilija Rudzevičiūtė Agnė Pranculytė-Jončienė V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Skambioji klaviatūra“ 

2 vieta Kaišiadorys 

2023-03-31 Liepa Butaitė Vida Adomavičienė XXX Juozo Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas 

2 vieta Kaunas 

2023-04-01 Andrėja Kazlauskaitė Agnė Rekuvienė VIII respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

papildomo fortepijono atlikėjų konkursas „Iš 

muzikos lobių skrynios“ 

Laureato diplomas Vilnius 

2023-04-01 Liudvika Bagdonaitė Agnė Rekuvienė VIII respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

papildomo fortepijono atlikėjų konkursas „Iš 

muzikos lobių skrynios“ 

Diplomas Vilnius 

2023-04-01 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė IV respublikinis Šakių  miesto pianistų konkursas 2 vieta Šakiai 

2023-04-01 Rusnė Vaitekūnaitė Rūta Varnienė IV respublikinis Šakių  miesto pianistų konkursas 2 vieta Šakiai 



 

 

2023-04-01 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė IV respublikinis Šakių  miesto pianistų konkursas 3 vieta Šakiai 

2023-04-01 Domas Tarvidas Rūta Varnienė IV respublikinis Šakių  miesto pianistų konkursas 3 vieta Šakiai 

2023-04-02 Aurėja Lukšaitė Vida Adomavičienė Tarptautinis konkursas Grand Concours 

International de Piano Musique de Chambre 

1 vieta Prancūzija 

2023-04-04 Ieva Dumčiūtė Rūta Varnienė VII respublikinis pianistų konkursas  „Čiurlionio 

jūra“ 

3 vieta Radviliškis 

2023-04-04 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė VII respublikinis pianistų konkursas  „Čiurlionio 

jūra“ 

3 vieta Radviliškis 

2023-04-04 Gabrielė Klizaitė Agnė Pranculytė-Jončienė VII respublikinis pianistų konkursas  „Čiurlionio 

jūra“ 

3 vieta Radviliškis 

2023-04-04 Domas Tarvidas Rūta Varnienė VII respublikinis pianistų konkursas  „Čiurlionio 

jūra“ 

1 vieta Radviliškis 

2023-04-05 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

2 vieta Birštonas 

2023-04-05 Austėja Bagdonavičiūtė Agnė Pranculytė-Jončienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

Diplomas Birštonas 

2023-04-05 Ieva Valikonytė Agnė Pranculytė-Jončienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

3 vieta Birštonas 

2023-04-05 Elma Strazdauskaitė Irina Tranauskienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

1 vieta Birštonas 

2023-04-05 Mykolas Maceina Irina Tranauskienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

1 vieta Birštonas 

2023-04-05 Arnas Vaikšnoras Irina Tranauskienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

Diplomas Birštonas 

2023-04-05 Andželika Žukauskaitė Irina Tranauskienė VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas 

„Bėgantys pirštukai 2023“ 

Diplomas Birštonas 

2023-04-07 Goda Adomavičiūtė Vida Adomavičienė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

2 vieta Kaunas 

2023-04-07 Liepa Butaitė  Vida Adomavičienė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

1 vieta, 

 nominacija už 

nepriekaištingą 

atlikimą ir sceninę 

kultūrą 

Kaunas 

2023-04-07 Justina Danilevičiūtė Vida Adomavičienė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

2 vieta Kaunas 



 

 

2023-04-07 Radvilė Gujytė  Vida Adomavičienė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

2 vieta Kaunas 

2023-04-07 Jonė Mantė Aleksevičiūtė Vida Adomavičienė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

3 vieta Kaunas 

2023-04-07 Rūta Ambrutytė Paulius Berūkštis III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

3 vieta Kaunas 

2023-04-07 Viljamas Visockis Paulius Berūkštis III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

3 vieta Kaunas 

2023-04-07 Liepa Šakėnaitė Jurga Senkutė III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas  „Laudate 

Pueri“ 

3 vieta Kaunas 

2023-04-16 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė XIX vokalo konkursas ,,Pavasario fiesta 2023“ Grand Prix Kaunas 

2023-04-16 Gerda Marija Švipaitė Irena Andriuščenkienė XIX vokalo konkursas ,,Pavasario fiesta 2023“ 1 vieta Kaunas 

2023-04-16 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė XIX vokalo konkursas ,,Pavasario fiesta 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-04-22 Gediminas Jakas Justinas Buta II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

2 vieta Kaunas 

2023-04-16 Ignė Petrovaitė Irena Andriuščenkienė XIX vokalo konkursas ,,Pavasario fiesta 2023“ 3 vieta Kaunas 

2023-04-16 Estradinio dainavimo 

grupė 7mood’s 

Lukas Katinas XIX vokalo konkursas ,,Pavasario fiesta 2023“ 1 vieta Kaunas 

2023-04-18 Barbora Litvinaitė Angelė Dumčiuvienė II respublikinis pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“ 

3 vieta Vilnius 

2023-04-18 Andrėja Anilionytė Angelė Dumčiuvienė II respublikinis pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“ 

Diplomas Vilnius 

2023-04-18 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė II respublikinis pianistų konkursas „Pasaulis 

muzikos vaizdais“ 

2 vieta Vilnius 

2023-04-22 Rusnė Kivaraitė Evelina Butienė II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

1 vieta Kaunas 

2023-04-22 Milgedas Baladinskas Justinas Buta II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

1 vieta Kaunas 

2023-04-22 Antanas Ulys Justinas Buta II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

2 vieta Kaunas 

2023-04-22 Fausta Aužbikavičiūtė Lina Jančiuvienė II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

1 vieta Kaunas 

2023-04-22 Auksė Latkauskaitė Lina Jančiuvienė II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

2 vieta Kaunas 



 

 

2023-04-22 Liepa Šakėnaitė Jurga Senkutė II respublikinis tautinių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų-solistų konkursas „Tautiniai gaidų raštai“ 

2 vieta Kaunas 

2023-04-24 Joana Radzevičiūtė  Liuba Vilutienė XV tarptautinis N. Rubinstein pianistų konkursas 2 vieta Paryžius 

2023-04-24 Miglė Backūnaitė  Liuba Vilutienė XV tarptautinis N. Rubinstein pianistų konkursas 3 vieta Paryžius 

2023-04-24 Aistė Sribikė  Liuba Vilutienė XV tarptautinis N. Rubinstein pianistų konkursas 3 vieta Paryžius 

2023-04-24 Anelė Sribikė  Liuba Vilutienė XV tarptautinis N. Rubinstein pianistų konkursas 3 vieta Paryžius 

2023-04-24 Domas Tarvidas Rūta Varnienė XV tarptautinis N. Rubinstein pianistų konkursas 1 vieta Paryžius 

2023-04-25 Liepa Šakėnaitė Jurga Senkutė I tarptautinis solistų-instrumentalistų konkursas 

„Amerikos muzikos žvaigždės“ 

1 vieta JAV IR 

Kazachstanas 

2023-04-28 Laurynas Sutkus Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

1 vieta Prienai 

2023-04-28 Martynas Sutkus Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

2 vieta Prienai 

2023-04-28 Deimantė Valinčiūtė Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

2 vieta Prienai 

2023-04-28 Jokūbas Borkys Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

2 vieta Prienai 

2023-04-28 Titas Janulevičius Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

1 vieta Prienai 

2023-04-28 Linas Gervė Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

2 vieta Prienai 

2023-04-28 Rugilė Masionytė Laura Vaznienė I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos 

natos 2023“ 

2 vieta Prienai 

2023-04-29 Emilija Lokcionkinaitė Olga Petrušenko II respublikinis festivalis konkursas  

„Su meile muzikai-druge“ III etapas „Solo“ 

Laureato diplomas Kaunas 

2023-04-29 Liudvika Bagdonaitė Agnė Rekuvienė II respublikinis festivalis konkursas  

„Su meile muzikai-druge“ III etapas „Solo“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-04 Margarita Dmitrenko Svetlana Cibulskienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04 Ugnė Anusevičiūtė Valerija Dmitrenko Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04 Liana Boyajyan Valerija Dmitrenko Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04 Goda Šniepytė Regina Bobinienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 



 

 

2023-05-04 Saulė Pabarškaitė Regina Bobinienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04 Ieva Miškevičiūtė Regina Bobinienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

2 vieta Talinas 

2023-05-04/06 Kotryna Gujytė Evelina Butienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04/06 Laurynas Kalasūnas Vida Adomavičienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas 

2023-05-04/06 Evita Abakanauskaitė Vida Adomavičienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

2 vieta Talinas 

2023-05-04/06 Radvilė Gujytė Vida Adomavičienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

2 vieta Talinas 

2023-05-04 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04/06 Mantas Jonikas Vida Adomavičienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

3 vieta Talinas 

2023-05-04 Goda Gabrijolaitė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04 Ignė Petrovaitė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

2 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04 Adelė Stankutė Lusine Sargsyan Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04 Austėja Kumpikevičiūtė Lusine Sargsyan Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-04 Inesa Aghasaryan Lusine Sargsyan Tarptautinis instrumentinės ir vokalinės muzikos 

konkursas „Baltic Queen Talent Show 2023“ 

1 vieta Talinas-

Stokholmas 

2023-05-05 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Barbora Litvinaitė Angelė Dumčiuvienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 

2023-05-05 Ugnius Volkauskas Rūta Varnienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 



 

 

2023-05-05 Atėnė Kižytė Rūta Varnienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 

2023-05-05 Domas Tarvidas Rūta Varnienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Rusnė Vaitekūnaitė Rūta Varnienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 

2023-05-05 Viltė Mačenskaitė Rūta Varnienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Laurynas Sutkus Laura Vaznienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Deimantė Valinčiūtė Laura Vaznienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 

2023-05-05 Akvilė Bugavičiūtė Vitalija Mačiokienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Pijus Ereksonas Vitalija Mačiokienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Diplomas Utena 

2023-05-05 Ignė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji 

talentai 2023“ 

Laureato diplomas Utena 

2023-05-05 Gabija Žadauskaitė Svetlana Cibulskienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-05-05 Emilis Vitkauskas Svetlana Cibulskienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-05 Gabija Grabažiūtė Agnė Rekuvienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-05 Smiltė Sabašinskaitė Agnė Rekuvienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-05 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-05 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-05 Agnė Alijauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarpmokyklinis pianistų pjesės konkursas 

„Muzikinės interpretacijos“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-06 Liepa Šakėnaitė Jurga Senkutė II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

3 vieta Garliava 



 

 

2023-05-06 Fausta Aužbikavičiūtė Lina Jančiuvienė II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

1 vieta Garliava 

2023-05-06 Auksė Latkauskaitė Lina Jančiuvienė II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

3 vieta Garliava 

2023-05-06 Goda Firantaitė Evelina Butienė II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

2 vieta Garliava 

2023-05-06 Gediminas Jakas Justinas Buta II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

2 vieta Garliava 

2023-05-06 Antanas Ulys Justinas Buta II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

2 vieta Garliava 

2023-05-06 Milgedas Baladinskas Justinas Buta II tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika-

2023“ 

2 vieta Garliava 

2023-05-06 Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė II respublikinis Aleksandro Kačanausko jaunųjų 

atlikėjų instrumentinės muzikos konkursas 

2 vieta Kaunas 

2023-05-09 Viltė Petrokaitė Remigija Kasparaitytė Virtualus respublikinis stygininkų festivalis- 

konkursas „Skrydis per Atlantą“ 

laureato diplomas Ukmergė 

2023-05-12 Emilija Baltrušaityė Agnė Pranculytė-Jončienė Kauno rajono ir Kauno miesto 5-12 klasių mokinių 

muzikinis konkursas „Muzikoje mes šeima“ 

2 vieta,  

nominacija už 

išraiškingumą ir 

darną 

Domeikava 

2023-05-12 Gabija Baltrušaitytė Agnė Pranculytė-Jončienė Kauno rajono ir Kauno miesto 5-12 klasių mokinių 

muzikinis konkursas „Muzikoje mes šeima“ 

2 vieta, 

nominacija už 

išraiškingumą ir 

darną 

Domeikava 

2023-05-12 Gabija, Viltė, Ugnė 

Silivončikės 

Iveta Majauskienė  Kauno rajono ir Kauno miesto 5-12 klasių mokinių 

muzikinis konkursas „Muzikoje mes šeima“ 

Nominacija  Domeikava 

2023-05-13 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

 

 

1 vieta Kaišiadorys 



 

 

2023-05-13 Domas Tarvidas Irena Andriuščenkienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

2 vieta Kaišiadorys 

2023-05-13 Augustė Beniušytė Daiva Klapatauskienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

1 vieta Kaišiadorys 

2023-05-13 Justina Kuzminovaitė Daiva Klapatauskienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

3 vieta Kaišiadorys 

2023-05-13 Viktorija Bjorn Nomeda Kukulskienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

1 vieta Kaišiadorys 

2023-05-13 Karolina Vitkauskaitė Nomeda Kukulskienė VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 

konkursas-festivalis ,,Linksmosios supynės“ 

1 vieta Kaišiadorys 

2023-05-20 Ema Pusvaškytė Irena Andriuščenkienė II tarptautinis vokalistų konkursas „Kaunas Talent 

Music“ 

Grand Prix Kaunas 

2023-05-20 Ema Karčiauskaitė Irena Andriuščenkienė II tarptautinis vokalistų konkursas ,,Kaunas Talent 

Music“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-20 Emilija Veželytė Irena Andriuščenkienė II tarptautinis vokalistų konkursas ,,Kaunas Talent 

Music“ 

3 vieta Kaunas 

2023-05-20 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė II tarptautinis vokalistų konkursas ,,Kaunas Talent 

Music“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-20 Ema Dirdaitė  Iveta Majauskienė  II tarptautinis vokalistų konkursas ,,Kaunas Talent 

Music“ 

Diplomas  Kaunas 

2023-05-20 Smiltė Simėnaitė  Iveta Majauskienė  II tarptautinis vokalistų konkursas ,,Kaunas Talent 

Music“ 

Diplomas  Kaunas 

2023-05-27 Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Aleksandras Rubacha Svetlana Cibulskienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-27 Liudvika Bagdonaitė Agnė Rekuvienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta, 

nominacija už puikiai 

atliktą lietuvių 

kompoziriaus kūrinį 

Kaunas 

2023-05-27 Mantvydas Volkas Agnė Rekuvienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-27 Andrėja Kazlauskaitė Agnė Rekuvienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

3 vieta Kaunas 

2023-05-27 Rūta Urbonaitė  Iveta Majauskienė  III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas  



 

 

2023-05-27 Patricija Kelmonaitė Irena Andriuščenkienė XIV respublikinis jaunųjų talentų konkursas   

,,Skambėk, Dzūkija” 

2 vieta Varėna 

2023-05-27 Ignė Petrovaitė Irena Andriuščenkienė XIV respublikinis jaunųjų talentų konkursas 

,,Skambėk, Dzūkija” 

1 laipsnio diplomas Varėna 

2023-05-27 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

3 vieta Kaunas 

2023-05-27 Domas Tarvidas Rūta Varnienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

Grand prix Kaunas 

2023-05-27 Akvilė Bugavičiūtė Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Pijus Ereksonas Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Ignė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Skaistė Vaidelytė Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-27 Emilija Pociūtė Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

3 vieta Kaunas 

2023-05-27 Gera Marija Švipaitė Vitalija Mačiokienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

3 vieta Kaunas 

2023-05-27 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

1 vieta Kaunas 

2023-05-27 Gabrielė Klizaitė Agnė Pranculytė-Jončienė III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-27 Arminas Šavira Valerija Dmitrenko III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-27 Liana Boyajyan Valerija Dmitrenko III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta, 

nominacija už puikiai 

atliktą armėnų 

kompozitoriaus kūrinį 

Kaunas 

2023-05-27 Inesa Aghasaryan Lusine Sargsyan III tarptautinis konkursas-festivalis „Amicitia 

Sonans“ 

2 vieta Kaunas 

2023-05-30 Natas Semionovas Regina Bobinienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

3 vieta Gargždai 



 

 

2023-05-30 Goda Šniepytė Regina Bobinienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „In 

Corpore“ 

1 vieta Gargždai 

2023-05-30 Saulė Pabarškaitė Regina Bobinienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

1 vieta Gargždai 

2023-05-30 Gabija Baltrušaitytė Agnė Pranculytė-Jončienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

2 vieta Gargždai 

2023-05-30 Emilija Baltrušaitytė Agnė Pranculytė-Jončienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

2 vieta Gargždai 

2023-05-30 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

2 vieta Gargždai 

2023-05-30 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas ,,In 

Corpore“ 

1 vieta, 

nominacija už 

romantizmo epochos 

kūrinio atlikimą 

Gargždai 

2023-06-03 Akvilė Bugavičiūtė Vitalija Mačiokienė II respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas 

,,M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

1 vieta Druskininkai 

2023-06-03 Pijus Ereksonas Vitalija Mačiokienė II respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas 

,,M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

3 vieta Druskininkai 

2023-06-03 Domas Tarvidas Rūta Varnienė II respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas 

,,M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

3 vieta Druskininkai 

2023-06-03 Ieva Dumčiūtė Rūta Varnienė II respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas 

,,M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

3 vieta Druskininkai 

2023-06-03 Liepa Gabinaitytė Svetlana Cibulskienė II respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas 

,,M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

2 vieta Druskininkai 

2023-06-05 Viltė Petrokaitė Remigija Kasparaitytė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

2 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Vilius Trainys  Liuba Vilutienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Agnė Alijauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 



 

 

2023-06-05 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

3 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Viktorija Rakčejeva Irina Tranauskienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Neda Maurušaitytė 

Justina Danilevičiūtė 

Saulė Pabarškaitė 

Irina Tranauskienė  

Vida Adomavičienė 

Regina Bobinienė 

II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 

2023-06-05 Arnas Vaikšnoras Irina Tranauskienė II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys 

garsai-2023“ 

1 vieta Švenčionys 

2023-06-06 Domas Tarvidas Rūta Varnienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-06 Viltė Mačenskaitė Rūta Varnienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-06 Auksė Andrulytė Angelė Dumčiuvienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-06 Saulė Ivanauskaitė Agnė Rekuvienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 3 vieta Kaunas 

2023-06-06 Rusnė Lauruškaitė Angelė Dumčiuvienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 3 vieta Kaunas 

2023-06-07 Smiltė Šiupšinskaitė 

Ugnė Anusevičiūtė 

Vida Adomavičienė 

Valerija Dmitrenko 

IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-07 Aurėja Lukšaitė Vida Adomavičienė IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-07 Mantas Jonikas 

Jan Busel 

Vida Adomavičienė 

Olga Petrušenko 

IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 2 vieta Kaunas 

2023-06-07 Justina Danilevičiūtė 

Neda Maurušaitytė 

Saulė Pabarškaitė 

Vida Adomavičienė 

Irina Tranauskienė 

Regimna Bobinienė 

IV tarptautinis konkursas „Musica Pianoforte 2023“ 1 vieta Kaunas 

2023-06-12 Natas Semionovas Regina Bobinienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-06-12 Ieva Dumčiūtė Rūta Varnienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-06-12 Goda Šniepytė Regina Bobinienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

2 vieta Kaunas 

2023-06-12 Rasa Petrauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-06-12 Vaiva Račkauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

2 vieta Kaunas 



 

 

2023-06-12 Agnė Alijauskaitė Agnė Pranculytė-Jončienė IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

„Muzika@-2023“ 

1 vieta Kaunas 

2023-06-18 Aurėja Lukšaitė Vida Adomavičienė XIII tarptautinis konkursas „Italia Award 2023“ 1 vieta Roseto 

ŠOKIO SKYRIUS 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

1 (12 mok.) Kaunas 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

1 (12 mok.) Kaunas 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

1 (12 mok.) Kaunas 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

1 (13 mok.) Kaunas 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

2 (15 mok.) Kaunas 

2022-10-22 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Respublikinis festivalis-konkursas „Kaunas Fest 

2022 

Grand prix (12 mok.) Kaunas 

2022-10-30 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Travelling 

festival 2022" 

1 (12 mok.) Ryga 

2022-10-30 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Travelling 

festival 2022" 

1 (11 mok.) Ryga 

2022-10-30 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Travelling 

festival 2022" 

1 (11 mok.) Ryga 

2022-10-30 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Travelling 

festival 2022" 

2 (18 mok.) Ryga 

2022-10-30 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Travelling 

festival 2022" 

2 (18 mok.) Ryga 

2022-11-03 Liepa Domarkaitė Laimutė Žiupkienė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-03 Simona Pazniakaitė Indrė Ivanauskytė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-03 Rūta Ramanauskaitė Aistė Kavolienė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

2 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-03 Luknė Deltuvaitė Silvija Navardauskaitė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

2 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-03 Beata Mikalonytė Laimutė Žiupkienė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

3 (1 mok.) Kaunas 



 

 

2022-11-03 Rusnė Ramanauskaitė Indrė Puišytė-Šidlauskienė Mokyklinis konkursas „Improvizacijų popietė 

2022“ 

3 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Samanta Drodvilaitė- 

Zieniūtė 

Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Paulina Bečytė 

Eurika Ditkutė 

Viltė Kardelytė 

Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (3 mok.) Kaunas 

2022-11-19 „Vėtra” Irina Lazauskienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (12 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Klasikinio šokio 

programos 6 klasė 

Vilma Tiškevičienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (7 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Miglė Stundytė Albina Lenortavičienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Viltė Kardelytė Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Samanta Drodvilaitė- 

Zieniūtė 

Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Klasikinio šokio 

programos 7 klasė 

Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (5 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Luknė Deltuvaitė Silvija Navardauskaitė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Luknė Deltuvaitė 

Miglė Žebelytė 

Viltė Marija Navickaitė 

Silvija Navardauskaitė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (3 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Šiuolaikinio šokio 

programos 3A klasės 

mokiniai 

Aistė Kavolienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (15 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Šiuolaikinio šokio 

programos 6 klasės 

mokinės 

Indrė Puišytė-Šidlauskienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

1 (7 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Klasikinio šokio 

programos 4 klasė 

Laimutė Žiupkienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

2 (9 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Lauryna Kerpė Indrė Ivanauskytė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

2 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Miglė Žebelytė Silvija Navardauskaitė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 
2 (1 mok.) Kaunas 



 

 

2022-11-19 Lauryna Kerpė 

Radvilė Dautartaitė 

Indrė Ivanauskytė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 
2 (2 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Radvilė Dautartaitė Indrė Ivanauskytė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

3 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Austėja Kašinskaitė Silvija Navardauskaitė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

3 (1 mok.) Kaunas 

2022-11-19 Šiuolaikinio šokio 

programos 6 klasė 

Indrė Puišytė-Šidlauskienė Respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis“ 

3 (7 mok.) Kaunas 

2022-11-27 Klasikinio šokio 

programos 6 klasė 

Albina Lenortavičienė Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis-

konkursas „Allegro 2022“ 

3 (6 mok). Vilnius 

2022-12-10 Luknė Deltuvaitė Silvija Navardauskaitė Tarptautinis konkursas „International Dance Talent 

Competition Italy“ 

3 (1 mok.) Online 

2022-12-11 Klasikinio šokio 

programos 3 klasė 

Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

1 (9 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 Miglė Stundytė Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

1 (1 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 Patricija Banionytė Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

1 (1 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

1 (13 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 Paulė Grigaitytė Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

2 (1 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 Luknė Vaikasaitė Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

2 (1 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 Arijana Sipavičiūtė Albina Lenortavičienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

2 (1 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

2 (15 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

3 (14 mok.) Panevėžys 

2022-12-11 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IX tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Christmas stars 2022“  

3 (15 mok.) Panevėžys 

2022-12-10/18 Luknė Deltuvaitė Silvija Navardauskaitė  Tarptautinis konkursas „International Dance Talent 

Competition Italy“ 

3 (1 mok.) Online 

2023-01-28/29 Katerina Lukauskaitė Daiva Mitkuvienė Respublikinis konkursas „Kėdainių atvirasis 

čempionatas 2023“ 

1 (1 mok.) Kėdainiai 



 

 

2023-01-28/29 Miglė Pranckūnaitė Daiva Mitkuvienė Respublikinis konkursas „Kėdainių atvirasis 

čempionatas 2023“ 

2 (1 mok.) Kėdainiai 

2023-02-4/5 Šiuolaikinio šokio 4 klasė Goda Puleikytė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (13 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Šiuolaikinio šokio 5 klasė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (11 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Šiuolaikinio šokio 2 klasė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (11 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Radvilė Dautartaitė Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Lauryna Kerpė Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Jaunė Vizbaraitė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Rusnė Karpavičiūtė 

Kotryna Rimkevičiūtė 

Goda Puleikytė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 1 (2 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Ugnė Paulikaitė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 2 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Anastasija Maselskytė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 2 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Liepa Ramukevičiūtė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Radvilė Dautartaitė Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 2 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Liepa Ramukevičiūtė Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 2 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Olivija Noreikaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 2 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Gaudrė Baltaduonytė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Urtė Rainytė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Meda Janušonytė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-4/5 Jorūnė Rachlevičiūtė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „LT mini cup 2023“ 3 (1 mok.) Anykščiai 

2023-02-25 Išplėstinio ugdymo 

programos klasė 

Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis čempionatas „Dance team 

championship 2023“ 

1 (7 mok.) Garliava 

202303-04 Scenos menų vaikai  

2 grupė 

Justina Civinskaitė Respublikinis šokio festivalis-konkursas 

„Pavasarinė šokių pynė 2023” 

2 (18 mok.) Marijampolė 

2023-03-04 Klasikinio šokio 

programos 5 klasė 

Silvija Navardauskaitė Tarptautinis konkursas „Šokio pavasaris 2023“ 3 (7 mok.) Klaipėda 

2023-03-11 Viltė Kardelytė Laimutė Žiupkienė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (1 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Samanta Zieniūtė Laimutė Žiupkienė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (1 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Monika Urbonaitė Silvija Navardauskaitė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (1 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Klasikinio šokio 

programos 2 klasė 

Silvija Navardauskaitė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (12 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Klasikinio šokio 

programos 4 klasė 

Laimutė Žiupkienė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (9 mok.) Vilnius 



 

 

2023-03-11 Klasikinio šokio 

programos 7 klasė 

Laimutė Žiupkienė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

1 (5 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Adelė Zubenaitė Silvija Navardauskaitė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

2 (1 mok.) Vilnius 

2023-03-11 Saulė Ivanauskaitė Silvija Navardauskaitė Tarptautinis muzikos ir šokio festivalis-konkursas 

„Spring stars 2023“ 

2 (1 mok.) Vilnius 

2023-03-18 Šiuolaikinio šokio 

programos 5 klasė 

Aistė Kavolienė Tarptautinis šokių konkursas „Shok 2023” 1 (11 mok.) Kėdainiai 

2023-03-18 Šiuolaikinio šokio 

programos 7 klasė 

Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių konkursas „Shok 2023” 1 (10 mok.) Kėdainiai 

2023-03-18 Klasikinio šokio 

programos 3 klasė 

Albina Lenoravičienė Tarptautinis šokių konkursas „Shok 2023” 1 (9 mok.) Kėdainiai 

2023-03-18 Šiuolaikinio šokio 

programos 6 klasė 

Indrė Puišytė-Šidlauskienė Tarptautinis šokių konkursas „Shok 2023” 2 (8 mok.) Kėdainiai 

2023-03-25 Radvilė Dautartaitė Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių čempionatas „Improvisation 

Championship 2023” 

2 (1 mok.) Klaipėda 

2023-03-25 Lauryna Kerpė Indrė Ivanauskytė Tarptautinis šokių čempionatas „Improvisation 

Championship 2023” 

1 (1 mok.) Klaipėda 

2023-03-25/26  Miglė Stundytė Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Klasikinio šokio 

programos 6 klasė 

Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Adelė Zubenaitė Silvija Navardauskaitė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Goda Radavičiūtė Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Klasikinio šokio 

programos 6 klasė 

Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (7 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Luknė Deltuvaitė Silvija Navardauskaitė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Luknė Deltuvaitė 

Viltė Marija Navickaitė 

Skaistė Zubenaitė 

Silvija Navardauskaitė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (3 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Klasikinio šokio 

programos 5 klasė 

Silvija Navardauskaitė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (7 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Išplėstinio ugdymo 

programos klasė 

Silvija Navardauskaitė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

1 (10 mok.) Ryga 



 

 

2023-03-25/26  Milda Kupreščenkovė Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

2 (1 mok.) Ryga 

2023-03-25/26  Samanta Eimutytė Albina Lenortavičienė XII tarptautinė šokių olimpiada „Dance olimpiad 

Riga 2023“ 

3 (1 mok.) Ryga 

2023-04-01 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Birštonas 

Fest 2023“ 

1 (15 mok.) Birštonas 

2023-04-01 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Birštonas 

Fest 2023“ 

1 (12 mok.) Birštonas 

2023-04-01 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Birštonas 

Fest 2023“ 

1 (13 mok.) Birštonas 

2023-04-01 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Birštonas 

Fest 2023“ 

1 (12 mok.) Birštonas 

2023-04-01 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių festivalis-konkursas ,,Birštonas 

Fest 2023“ 

2 (16 mok.) Birštonas 

2023-04-02 Išplėstinio šokio 

programos klasė 

Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

Grand prix (14 mok.) Ryga 

2023-04-02 Išplėstinio šokio 

programos klasė 

Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

1 (14 mok.) Ryga 

2023-04-02 Luknė Deltuvaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Miglė Žebelytė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

2 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Austėja Kašinskaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

3 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Viltė Marija Navickaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

2 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Luknė Deltuvaitė 

Miglė Žebelytė 

Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

1 (2 mok.) Ryga 

2023-04-02 Austėja Strasevičiūtė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Rusnė Rupšytė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

1 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Skaistė Zubėnaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

2 (1 mok.) Ryga 

2023-04-02 Vykintė Dilbaitė Renaldas Stasiūnaitis Tarptautinis šokių čempionatas „Daugavpils open 

2023-Baltic chypher” 

3 (1 mok.) Ryga 



 

 

2023-04-22/26 „Malūnėlis“ Birutė Brazdžiūtė Tarptautinis folkloro festivalis „World Folklore 

Festival 2023 Sanremo-Diano Marina-Cannes” 

Grand prix (22 mok.) Italija- 

Prancūzija 

2023-04-28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių konkursas ,,Baltic Amber 

Warszawa 2023“ 

1 (12 mok.) Varšuva 

2023-04-28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių konkursas ,,Baltic Amber 

Warszawa 2023“ 

1 (12 mok.) Varšuva 

2023-04-28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių konkursas ,,Baltic Amber 

Warszawa 2023“ 

1 (13 mok.) Varšuva 

2023-04-28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių konkursas ,,Baltic Amber 

Warszawa 2023“ 

2 (16 mok.) Varšuva 

2023-04-28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis šokių konkursas ,,Baltic Amber 

Warszawa 2023“ 

2 (15 mok.) Varšuva 

2023-05-12 Miglė Stundytė Albina Lenortavičienė Tarptautinis Lietuvos šiuolaikinio ir baleto 

čempionatas 

1 (1 mok.) Marijampolė 

2023-05-12 Klasikinio šokio 

programos 3 klasė 

Albina Lenortavičienė Tarptautinis Lietuvos šiuolaikinio ir baleto 

čempionatas 

2 (9 mok.) Marijampolė 

2023-05-12 Rusnė Vaikasaitė Albina Lenortavičienė Tarptautinis Lietuvos šiuolaikinio ir baleto 

čempionatas 

1 (1 mok.) Marijampolė 

2023-05-21 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IVrespublikinis šokių konkursas ,,Mes-Pasaulis“ 2 (15 mok.) Trakai 

2023-05-21 „Vėtra“ Irina Lazauskienė IVrespublikinis šokių konkursas ,,Mes-Pasaulis“ 2 (12 mok.) Trakai 

2023-05-24/28 „Vėtra“ Irina Lazauskienė Tarptautinis čempionatas „XXI IDF-World 

Championaship Dance“ 

3 (15 mok.) Palanga 

2023-05-26 Šiuolaikinio šokio 

programos 3A klasė 

Aistė Kavolienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (15 mok.) Šiauliai 

2023-05-26 Šiuolaikinio šokio 

programos 5 klasė 

Aistė Kavolienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (11 mok.) Šiauliai 

2023-05-26 Šiuolaikinio šokio 

programos 4 klasė 

Goda Puleikytė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (13 mok.) Šiauliai 

2023-05-26 Šiuolaikinio šokio 

programos 6 klasė 

Indrė Puišytė-Šidlauskienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (8 mok.) Šiauliai 

2023-05-26 Julia Pedišiūtė Indrė Puišytė-Šidlauskienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (1 mok.) Šiauliai 

2023-05-26 Šiuolaikinio šokio 

programos 3B klasė 

Asta Brilingienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2 (9 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Klasikinio šokio 

programos 2 klasė 

Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (12 mok.) Šiauliai 



 

 

2023-05-27 Klasikinio šokio 

programos 5 klasė 

Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (7 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Klasikinio šokio 

programos 4 klasė 

Laimutė Žiupkienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (9 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Klasikinio šokio 

programos 7 klasė 

Laimutė Žiupkienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (4 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Radvilė Dautartaitė Laimutė Žiupkienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (1 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Viltė Kardelytė Laimutė Žiupkienė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

1 (1 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Adelė Zubenaitė Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2 (1 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Saulė Ivanauskaitė Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2 (1 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Austėja Stankevičiūtė 

Aurėja Stankevičiūtė 

Viltė Vilčinskaitė 

Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2 (3 mok.) Šiauliai 

2023-05-27 Monika Urbonaitė Silvija Navardauskaitė XVI tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

3 (1 mok.) Šiauliai 

TEATRO IR INTEGRALAUS SCENOS MENO SKYRIUS 

2023-03 Paulius Jakelaitis/ 

Teatro studija „Teatras“ 

Vitalija Vyšniauskaitė Meninio skaitymo konkursas 

 

I vieta 

 

Kaunas 

2023-03 Lukas Jaskutėlis/ 

Teatro studija „Teatras“ 

Vitalija Vyšniauskaitė Meninio skaitymo konkursas 

 

III vieta Kaunas 

2023-05-20 Ema Šreiderytė/ 

Modelių ir mados teatras 

Kristina Šumskienė Tarptautinis konkursas ,,Eko Žemė-2023“ Grand Prix Raudondvaris 

2023-06-04 Andrea Protic/ 

Modelių ir mados teatras 

Kristina Šumskienė Tarptautinis konkursas ,,Fashion top modeliukas“  II vieta Vilnius 

 

Informaciją pateikė muzikos skyriaus vedėja Jovita Tarvidienė,  

šokio skyriaus vedėja Aistė Kavolienė,  

teatro ir integralaus scenos meno skyriaus vedėja Lina Strasevičienė 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Jančiuvienė 

 


